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10.00.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS  500,000.00  500,000.00

10.02.00.00.00 IMPUESTOS INDIRECTOS  500,000.00  500,000.00

10.02.80.00.00 Arbitrios Municipales  500,000.00  500,000.00

10.02.89.00.00  500,000.00 500,000.00Otros arbitrios municipales

10.02.89.01.00  500,000.00 500,000.00Boleto de Ornato

10.02.89.01.01.31 0151 0001  500,000.00  500,000.00Valor Boleto de Ornato

11.00.00.00.00 INGRESOS NO TRIBUTARIOS  766,896.00  766,896.00

11.02.00.00.00 TASAS  50,000.00  50,000.00

11.02.90.00.00 Tasas y licencias varias  50,000.00  50,000.00

11.02.90.01.00  50,000.00 50,000.00Licencias de Construcci¿n

11.03.00.00.00 CONTRIBUCIONES POR MEJORAS  5,000.00  5,000.00

11.03.10.00.00 Contribuciones por Mejoras  5,000.00  5,000.00

11.03.10.99.00  5,000.00 5,000.00Otras Contribuciones por Mejoras

11.04.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS, EQUIPOS E INSTALACIONES  310,696.00  310,696.00

11.04.10.00.00 De edificios y viviendas  310,696.00  310,696.00

11.04.10.02.00  291,456.00 291,456.00ARRENDAMIENTO DE LOCALES

11.04.10.02.01.31 0151 0001  100,056.00  100,056.00Arrendamiento locales mercado central

11.04.10.02.04.31 0151 0001  191,400.00  191,400.00Arrendamiento de locales

11.04.10.03.00  8,700.00 8,700.00Arrendamiento de Sanitarios

11.04.10.04.00  10,540.00 10,540.00Arrendamiento de Salon Municipal

11.06.00.00.00 MULTAS  55,100.00  55,100.00

11.06.10.00.00 Originadas en ingresos no tributarios  55,100.00  55,100.00

11.06.10.01.00  55,000.00 55,000.00Multas Administrativas

11.06.10.05.00  100.00 100.00Multas de transito

11.09.00.00.00 OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS  346,100.00  346,100.00

11.09.90.00.00 Otros Ingresos No Tributarios  346,100.00  346,100.00

11.09.90.01.00  345,600.00 345,600.00Feria Titular

11.09.90.99.00  500.00 500.00Otros ingresos

13.00.00.00.00 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA  1,887,360.00  1,887,360.00

13.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  1,887,360.00  1,887,360.00

13.02.60.00.00 Servicios administrativos municipales  1,887,360.00  1,887,360.00

13.02.60.01.00  12,000.00 12,000.00Certificaciones

13.02.60.01.05.31 0151 0001  12,000.00  12,000.00Certificaciones Varias

13.02.60.02.00  200,000.00 200,000.00Licencias

13.02.60.06.00  25,000.00 25,000.00Concesion de Servicios de Agua (Pajas de Agua)

13.02.60.08.00  44,220.00 44,220.00Casetas en Terrenos Municipales

13.02.60.10.00  11,700.00 11,700.00Traspaso Derecho por Servicios

13.02.60.15.00  7,000.00 7,000.00Rotulos

13.02.60.16.00  1,183,200.00 1,183,200.00Estacionamiento de Vehiculos Vias Publicas

13.02.60.16.01.31 0151 0001  750,000.00  750,000.00Estacionamiento de Vehiculos

13.02.60.16.02.31 0151 0001  322,200.00  322,200.00Estacionamiento de Taxis

13.02.60.16.99.31 0151 0001  111,000.00  111,000.00Otros Estacionamientos de Vehiculos en V?as P?blicas

13.02.60.18.00  400,740.00 400,740.00Autobuses Urbanos

13.02.60.23.00  2,000.00 2,000.00Concesion de Drenajes

13.02.60.32.00  1,500.00 1,500.00Titulos Propiedad Servicio de Agua

14.00.00.00.00 INGRESOS DE OPERACIÓN  1,739,744.00  1,739,744.00

14.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  1,739,744.00  1,739,744.00

14.02.40.00.00 Servicios públicos municipales  1,739,744.00  1,739,744.00

14.02.40.01.00  487,800.00 487,800.00Canon de Agua

14.02.40.02.00  1,088,964.00 1,088,964.00Piso de Plaza

14.02.40.03.00  22,000.00 22,000.00Rastros

14.02.40.04.00  100,000.00 100,000.00Cementerio

14.02.40.18.00  40,980.00 40,980.00Extraccion de Ripio y Basura

15.00.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD  20,000.00  20,000.00
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15.01.00.00.00 INTERESES  20,000.00  20,000.00

15.01.31.00.00 Por depósitos internos  20,000.00  20,000.00

15.01.31.01.00  20,000.00 20,000.00Intereses generados por Cuentas Monetarias

16.00.00.00.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES  4,834,431.51  4,834,431.51

16.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  4,834,431.51  4,834,431.51

16.02.10.00.00 De la administración central  4,834,431.51  4,834,431.51

16.02.10.01.00  1,334,000.00 1,334,000.00Situado Constitucional para Funcionamiento

16.02.10.04.00  35,257.72 35,257.72IMPUESTO CIRCULACION DE VEHICULOS PARA FUNCIONAMIENTO

16.02.10.05.00  3,454,499.79 3,454,499.79Impuesto al Valor Agregado (IVA-PAZ) para Funcionamiento

16.02.10.06.00  10,674.00 10,674.00Impuesto Unico sobre Inmueble para Funcionamiento

17.00.00.00.00 TRANFERENCIAS DE CAPITAL  24,242,622.80  24,242,622.80

17.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  24,242,622.80  24,242,622.80

17.02.10.00.00 De la administración central  24,242,622.80  24,242,622.80

17.02.10.01.00  12,006,000.00 12,006,000.00Situado Constitucional Para Inversi¿n

17.02.10.03.00  473,166.38 473,166.38Impuesto Petroleo y sus Derivados para Inversion

17.02.10.04.00  1,375,051.05 1,375,051.05Impuesto de Circulacion de Vehiculos para Inversion

17.02.10.05.00  10,363,499.37 10,363,499.37Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversión

17.02.10.06.00  24,906.00 24,906.00Impuesto Unico Sobre Inmuebles para Inversion

Totales:  33,991,054.31  33,991,054.31


